PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 001/2015

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar, os servidores abaixo relacionados de seus respectivos cargos de

provimento em comissão:

Jose Bueno de Carvalho – RG. 1.706.702/PR – Diretor de Indústria e Comércio

Alcione Fernando Costa – RG. 6.837.215-1/PR – Diretor de Fazenda

Pablo Fernando Gonçalves de Siqueira – RG. 9.834.843-3/PR – Chefe de Serviços
Rodoviários

Edenilson Leao Teixeira da Silva – RG. 3.395.040-3/PR – Diretor de Agricultura

Alisson dos Santos Pereira – RG. 9.923.860-7/PR – Chefe de Revitalização e
Urbanização de Fundos e Vales

Soraya Helena Queiroz Manoel – RG. 4.306.500-9/PR – Diretora de Meio Ambiente

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Siqueira Campos, 12 de janeiro de 2015.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal